Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский

сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому направлению развития   детей № 5

села Арзгир Арзгирского района Ставропольского края

(МКДОУ д/с № 5 с. Арзгир)

ПРИКАЗ

20.01.2021 г.                                        с. Арзгир                                         № 3/7

«Об утверждении графика выдачи

 пищи с пищеблока»

        С целью организации сбалансированного рационального питания детей,

в соответствии с 10.5 часовым пребыванием детей в ДОУ, соблюдением

режима дня в соответствии с возрастными особенностями воспитанников,  в

целях обеспечения соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и

нормативов СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно – эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения» и с целью

обеспечения соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и

нормативов, усиления контроля за организацией питания детей в дошкольных

образовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить 3-х разовый режим питания детей (завтрак, обед, полдник)

2. Утвердить график выдачи продуктов с пищеблока:

Вторая группа раннего возраста: Завтрак – 8.10

Обед -  11.10

Полдник – 15.10

Вторая младшая группа: Завтрак – 8.15

Обед -  11.20

Полдник – 15.15

Средняя группа: Завтрак – 8.20

Обед -  11.50

Полдник – 15.20

Старшая группа: Завтрак – 8.25

Обед -  12.20

Полдник – 15.25

Подготовительная группа: Завтрак – 8.30

Обед -  12.30

Полдник – 15.30